
Årsmelding fra kommunestyregruppa 2022 
 
Gruppa besto i 2022 av følgende 12 faste representanter og 12 vararepresentanter: 
Ingunn Trosholmen (ordfører), Mads Furu – flyttet sommeren 2022 og tråde da ut av gruppa 
som ikke lenger valgbar, Anders Brabrand, Merethe Kjellberg (gruppeleder), Sigrid Skjølås, 
Knut Arne Vassdokken, Fazila Aminzai, Roar Olsen, Ane Tosterud Holte, Geir Bjørke, Hege 
Bræin Furuli og Marit Roland er faste representanter i kommunestyret.  
Espen Granli er nå fast representant i kommunestyret og møter også i Formannskapet, etter 
at Mads Furu flyttet ut av kommunen. 
 
Stein B. Olsen, Lise Haugstad, Hans Kristian Enge, Bjørn Rønning, Bente Ohnstad, Jørund 
Hassel, Lene Espelund, Stein Helge Riise, Turid Wulff Knutsen, Jan Wiggo Hageløkken, Gro 
Vasbotten, Irene Thorsplass og Endre Berger er vararepresentanter.  
 
Vi har i tillegg to representanter i kommunestyret som ble valgt inn for AP ved valget i 2019 
som nå er uavhengige etter utmelding. Dette er Espen Østvold Rølla og Turid Klette.  
 
Merethe Kjellberg er gruppeleder for kommunestyregruppa. Gruppas arbeidsutvalg består 
av Merethe Kjellberg, Anders Brabrand som nestleder og Knut Arne Vassdokken, sekretær.  
 
Det har i 2022 blitt avholdt 12 kommunestyre møter, og 95 saker har blitt fremmet for 
kommunestyret. Kommunestyregruppa har i hovedsak hatt gruppemøte før hvert 
kommunestyremøte, det vil si en gang i måneden. I forbindelse med budsjettbehandlingen 
hadde gruppa flere ekstra møter, og det er planlagt en til to gruppemøter i måneden for 
gruppa i 2023. Det er fast med gruppemøte mandag før kommunestyremøte på torsdag. 
 
Kommunestyregruppa har sikret flertall for Arbeiderpartiets politikk i de fleste saker i 
kommunestyret i 2022. I de aller fleste sakene har vi funnet sammen med våre 
alliansepartnere SV, Venstre, MdG og KrF.  
 
Budsjettet som ble vedtatt 8. desember 2022 er et unntak da Høyre, Frp, SP, 
Pensjonistpartiet og Rødt sammen med 4 uavhengige representanter fikk flertall for sitt 
budsjettforslag. 
 
Det var for 2022 en miks av dag og kveldsmøter i kommunestyret, formannskaps- og 
utvalgsmøter avholdes på dagtid. 
 
Oversikt over sakene som er behandlet i kommunestyret 2022 er å finne på Lillehammer 
kommunes hjemmesider:  
https://www.lillehammer.kommune.no/politiske-moeter.395684.no.html?year=2022  
 
Blant de største og viktigste sakene var som alltid behandlingen av økonomiplan, 
handlingsplan og budsjett. For budsjettet 2023 ble dette en spesiell behandling i 
kommunestyret hvor frontene var steile og debatten lang og krevende. Opposisjonen hadde 
en sammenslutning som var preget av at de var opptatt av at ikke vi i posisjon skulle få 
flertall for budsjettet.  
 Her finner dere protokoll og sakspapirer knyttet til budsjettbehandlingen:  

https://www.lillehammer.kommune.no/politiske-moeter.395684.no.html?year=2022


Her finner dere protokoll og sakspapirer knyttet til budsjettbehandlingen:  
 

Sak 89/2022 ØKONOMI - OG HANDLINGSPLAN 2023 - 2026, ÅRSBUDSJETT  
2023   
 
Vedlegg:  

Vis (6) Vis Vis (9) 

 
Budsjettprosessen foregikk i 2022 i Framsikt, et verktøy som gir god oversiktlighet og 
mulighet til å stille spørsmål til budsjett og handlingsplan for gruppelederne. Planverket til 
kommunen er også på vei til å bli tatt inn i Framsikt for letter oppfølging. 
 
Kommuneplanens samfunnsdel ble jobba mye med i året 2022 og vedtatt 29. september. 
Dette har vært en lang og spennende prosess med god innbyggerinvolvering. 
 
Posisjonen har flertall i alle utvalg. Arbeiderpartiet har i tillegg til ordfører også ledervervet i 
planutvalget ved Knut Arne Vassdokken. Ane Tosterud Holte er nestleder i utvalget for 
Oppvekst Utdanning og kultur. Geir Bjørke er valgt som leder i Helse og velferd, ettersom 
opprinnelig valgt leder i UHV, Jytte Sonne  (KrF), er settemedlem i Formannskapet. Hege 
Bræin Furuli er Aps representant i Utvalg for klima, miljø og samfunnsutvikling.  

Arild Haugstad er nestleder for kontrollutvalget. 
 
Etterjulsvinteren 2022 ble også preget av koronarestriksjoner i møtevirksomheten vår. Alle 
møter etter sommeren har vært åpne, som de skal, og møtene har vært gjennomført på 
normal måte uten restriksjoner på grunn av pandemi.  
 
Kommunestyregruppa har i 2022 hatt et godt samarbeid med styret i kommunepartiet og 
gruppeleder møter som tiltredende til styret. 
 
 
 
 
Merethe Kjellberg, gruppeleder  
Lillehammer, 09.02.2023 
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